
Storia del dopoguerra dalla
liberazione al potere DC
Read More
SKU: 4147
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Gambino Antonioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1975

Product Description
544 p. ; 21 cm. Legatura editoriale con sovracop. Strappetti rilegato Buono (Good) (4147)

Catologo Libreria Viborada
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Introduzione al positivismo
logico
Read More
SKU: 3798
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Weinberg Julius R., Geymonat Ludovico
editore: Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1975

Product Description
In 8, pp. 364, brossura, 20 cm. Tit. orig.: An examination of logical positivism. Collezione:
Einaudi Reprints 65 brossura Buono (Good) (3798)

Catologo Libreria Viborada
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Vita di Giovanni Gentile
Read More
SKU: 3655
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Lalla Manlio dieditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1975

Product Description
20 cm., pp. 546, brossura, Collezione "Biblioteca Sansoni�. Buono stato. brossura Buono (Good)
(3655)

Catologo Libreria Viborada
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Banditi a Orgosolo con un
introduzione di Alberto Moravia
Read More
SKU: 1790
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Cagnetta Francoeditore: Guaraldiluogo-
edizione: Riminianno-edizione: 1975

Product Description
In 8, pp. 304, brossura, Coll. «La diversità culturale» n. 1 , da p. 49 a p. 76 sottolineature con
evidenziatore verde, altrimenti buono. brossura Buono (Good) (1790)

Catologo Libreria Viborada
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??ber den Humanismus
Read More
SKU: 16439
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Heidegger Martineditore: Vittorio
Klostermannluogo-edizione: Frankfurt am Mainanno-
edizione: 1975

Product Description
47 pagine; 21 cm., brossura brossura Molto buono (Very Good) (16439)

Catologo Libreria Viborada
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Le origini della psicologia
moderna
Read More
SKU: 15689
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: O'Neil, W. M.editore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1975

Product Description
171 pagine; 19 cm. brossura, tracce di polvere alla copertina e carta ingiallita brossura Buono
(Good) (15689)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Mille volte no : dai no di ieri ai
no di oggi
Read More
SKU: 15048
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Femminismo
autore: a cura di Mirella Alloisio .. [et al.] ; con testi di
Ferruccio Parri .. [et al.]editore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1975

Product Description
218 pagine con 12 tav. : ill. ; 22 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
2. edizione(15048)

Catologo Libreria Viborada
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Urbanizzazione e
modernizzazione : una
prospettiva storica
Read More
SKU: 14712
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Germani, Gino a cura dieditore: Il Mulino
luogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1975

Product Description
452 pagine; 22 cm, brossura, carta ingiallita, abrasioni lievi alla copertina brossura Buono
(Good) (14712)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il marxismo e il crollo del
capitalismo
Read More
SKU: 10831
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Marxismo
autore: Colletti Lucioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1975

Product Description
XLVIII, 390 pagine, 18 cm. brossura, timbro "ex libris" al frontespizio, carta ingiallita brossura
Molto buono (Very Good) (10831)

Catologo Libreria Viborada
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La filosofia dell'avvenire, 4.
edizione
Read More
SKU: 10716
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Feuerbach Ludwig, a cura di Claudio Cesa
editore: Laterzaluogo-edizione: Roma Barianno-
edizione: 1975

Product Description
173 pagine, 18 cm. brossura, timbro "ex libris" al frontespizio brossura Molto buono (Very Good)
(10716)

Catologo Libreria Viborada
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Il concetto della natura
Read More
SKU: 10180
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Whitehead, Alfred Northeditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1975

Product Description
In 8, 178 pagine, brossura, trace di polvere alla copertina brossura Molto buono (Very Good)
(10180)

Catologo Libreria Viborada
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Umanismo di Marx, studi
filosofici 1908-1966,
introduzione di Norberto
Bobbio. Reprints 55
Read More
SKU: 6653
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Marxismo
autore: Mondolfo Rodolfoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1975

Product Description
XLVIII, 419 pagine 19 cm. Facs. dell'ed. di Torino del 1968. brossura brossura Molto buono (Very
Good) (6653)

Catologo Libreria Viborada
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